Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

NIO

Muncipo de
A 	ode GoiásAlto Paraus

#NORÂ(460R4

o o
o

1

Portaria n°. 5.58912020 de 12 de março de 2020.

Nomeia em cargo comissionado e dá outras
providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHO MENDES DA
SILVA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. V. Nomear Mychelle Tauane Paz da Silva, portadora do CPF n o .

060.366.361-30, no cargo comissionado de Assessoria de Projetos Especiais, lotada
no Gabinete do Prefeito.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a O 1/03/2020, revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, aos 12 dias do mês de
março do ano de 2020.

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado no Placard
de publicidade
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco fl2  01 Centro . CEP 73.770-000

Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparoiso.go.gov .Ir - CNPJ: 01.740.455/0001.06